الحمد للہ۔

شرح چندہ

سالانہ ۵۰ روپے
ششماہی ۲۵ روپے
ہفت روزہ ۱۰ روپے
بذریعہ جری ڈاک
نی پرجیما ایک روپیہ

ایڈیٹر: عبدالحق فضل

نائب: قریب محمد قاضی

ہفت روزہ بادل قادیان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-1435/6

۲۰ ربیع الثانی ۱۴۰۹ھ یکم فتح ۱۳۶۷ش یکم و ستمبر ۱۹۸۸ء

جلسہ سالانہ کی عظمت و اہمیت اور مہتمم بالمشاغل غرض و مقاصد

حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے روح پرور ارشادات کی روشنی میں!!

قادیان میں جماعت احمدیہ کاسٹانٹن ۱۹۸۸ء کے منعقد ہونے پر باہر سے، جملہ احباب جماعت سے کو اسے بابرکتے روحانی اجتماع میں شریک ہونے اور اس کی برکات و فیوض سے کما حقہ فائدہ حاصل کرنے کے کوشش کر رہے ہیں۔